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Emri                         Adrian                                                    

Atësia :                     Ndue 

Mbiemri                    Leka                          

Datëlindja :               06.03.1986 

Vendlindja :              Rrëshen, Mirditë  

Kombësia :                Shqiptare 

Email:                        leka-ad@live.com 

 

Edukimi  

 

2001-2005     Shkolla e Mesme e  Përgjithshme, Rrëshen .                    

2005-2008     Fakulteti Drejtësisë Tiranë 

2005-2009     Fakulteti Ekonomik Shkodër. 

2009-2011     Fakulteti Drejtësisë Shkodër Msc. 

2011- 2015    Fakulteti Drejtësisë Tiranë, Doktoraturë (Titulli, Doktor i shkencave juridike penale) 

  

mailto:leka-ad@live.com


Eksperienca Pune 

 2008-2010 Kam punuar si jurist në Shoqërine “Beato-Annibale” sh.p.k në Lezhë  

 01.07.2011-30.03.2013 Drejtor Juridik pranë Institucionit të Bashkisë Rubik,Mirditë 

   

 2013 e në vazhdim ,Pedagog  me kohë të plotë në Fakultetin Juridik ,Universiteti 

“Luigj- Gurakuqi” Shkodër. 

 2011-20114 Pedagog me kohë të pjesshme  në Fakultetin Juridik,Universiteti i Lartë 

Jopublik “ARGENTI” . 

 Avokat dhe konsulent ligjor  

Kualifikimet 

 Shkurt –Mars 2011 Çertifikatë per “ Auditor di sistema Gestione Qualita a norma 

UNI EN ISO 9001: 2008 “ CDQ ITALIA  

 Çertifikatë nga “ IAI“ për njohuritë bazë kompjuterike 

 2005- Trajnues për komisionet zonale zgjedhore, GNV, komisionet e qëndrave të 

votimit  

 Dëshmi e mbrojtjes së gjuhës Italiane  

 Dëshmi e mbrojtjes së gjuhës Angleze  

 Trajnim në lidhje me implementimin e ligjit për mbrojtjen e dhunës në familje nga 

OSBE  

 Trajnim në lidhje me ERALIUS për ligjin e përmbarimit      

Liçensime : 

 2012   Dhoma e Kombëtare e Avokatëve të Shqipërisë Çertifikuar si Avokat me Nr.  

           5782 Liçencë datë 02.11.2012.       

 

Gjuhë të huaja 

                                                         E shkruar                        Lexim                 E folur                   

 Gjuhë Angleze e mbrojtur :         Shumë mirë                 Shumë Mirë           Shumë Mirë 

 Gjuhë Italiane e mbrojtur :           Shumë mirë                 Shumë Mirë           Shumë Mirë 

  

Interesa 

Publikime shkencore, libra, kompjuter, arte dhe sporte të ndryshme. 

 


